
Hody, hody
doprovody,



já jsem malý zajíček, 



utíkal jsem podle vody, 



nesu kopu vajíček. 



www.sikulik.cz

Všechny mé materiály kreslím a vytvářím pro Vás a Vaše děti,
budu ráda, když je budete užívat pro svoji vlastní potřebu. Prosím

nekopírujte a nerozesílejte dál. Kresby jsou má autorská dílka.
Samozřejmě můžete tisknout svým dětem opakovaně.

Produkty vytvářím tak, aby hravým způsobem rozvíjely děti v
různých oblastech vzdělávání od MŠ po 1. stupeň ZŠ, přitom

vycházím z RVP pro jednotlivé ročníky. 

Produkt, který se Vám právě dostal do rukou je černobílý, což má
několik výhod. Zaprvé šetří Vaši tiskárnu a peněženku.  Děti si ho

mohou samy s pastelkami vybarvit, či dotvořit. Doporučuji tisknout
na tvrdý papír. Příprava Vám zabere chvilku a děti s ním stráví

minimálně 15 minut hravého rozvoje nejen při vybarvování.

 Pokud chcete materiál uchovat nadále, určitě se bude hodit
zalaminovat.

Pokud máte nějaké další náměty na moji tvorbu, 
dotaz k produktu, či jeho vylepšení, napište mi na email info@sikulik.cz

Přeji Vám krásný den Mgr. Ivana Sovadinová

HRAVÉ UČENÍ
STOVKY STRAN OMALOVÁNEK, HER

SEŠITY A ÚKOLY, KTERÉ BAVÍ 
A ROZVÍJÍ najdete na 

Milí nakupující

www.sikulik.cz

Moc Vám děkuji za zakoupení mého
produktu.

 Mám velkou radost, že mé produkty baví,
těší a rozvíjí stále více dětí


